
téma čísla

4 Kultura -d ů le ž itý  p ilíř  ekonom iky
5 Martin Baxa: Padla poslední omezení na ku ltu rn í aktiv ity
7 Kreativní Česko: inspirující příběhy vybraných měst
11 O t i tu l Evropské hlavní město ku ltu ry  2028 usilují čtyři města

anketa

13 Jak na začátek turistické sezóny?

rozhovor

14 Kateřina Arajmu: Obcím se snažíme převádět m ajetek nejen 
po neznámých vlastnících

téma

18 Modernizace veřejného osvětlení šetří energie a přispívá
к  větší bezpečnosti

21 Mezinárodní Den bezpečnějšího in ternetu  představil 
osvětové aktiv ity

22 Osvěta v oblasti genderových stereotypů je  důležitá
24 Od února mohou lidé využívat on line petice, nemusí sbírat

fyzické podpisy

státní služba

26 Budoucnost práce ve veřejné správě

právní poradna

27 Bez řádného označování dom ů se společnost neobejde

téma

30 Praktické otázky к  omezení shromažďovacího práva
při řešení pandemie onem ocnění covid-19

elektronizace veřejné správy

32 Stát chystá povinné zřízení datových schránek

téma
34 Nové archivní ku ltu rn í památky: nádhera renesančních

graduálů, která vás nadchne
37 2021: Projekt rozvoje veřejné správy a jeho pokroky

ivs prnho

40 Ins titu t přivítal nové studující manažerských programů
Konstruktivní diskuse přispívá к  řešení prob lém ů, které trápí 
územní samosprávu


